
Bruksbåtgruppa

Møtenr: 1/2025
Avholdt: Torsdag 13.02.25 kl. 18-2000
Sted: Damehuset Hamar Roklubb, Tjuvholmen
Tilstede: Tom Johansen (rosjef), Sigurd Nielsen (Annomuseet), Emil Holmgren 
(båtbygger), Steinar Grøndal, Tiril Eike, Reidar Otterstad og Tor Sæming Eng.

AGENDA:

1)
Istandsetting/klargjøring av aktuelle bruksbåter/innkjøp til rosesongen begynner.
Roklubben har 3 båter vi kan bruke når sesongen begynner.
Hollandbåt: Dette er Per Berger Christiansens egen båt. Egentlig en kopi av Hollandbåt. 
Denne samt henger får vi låne gjennom hele rosesongen. Den vil være klar for roing ved 
avlevering.
Grøndalbåt: Dette er kopibåten Emma vi fikk overrakt av Forbundet Kysten i forb. med 
tradisjonsbåtkonferansen i fjor høst. Steinar og Reidar lager en plan for snekring av tak 
(løstak som ligger over) samt påføring av linolje.
Skundbergbåt: Denne har vi også i år fått låne hele rosesongen av Hedemarksmuseet, mot at 
vi holder den vedlike. Steinar og Reidar lager en plan for tak også for denne båten, samt 
pussing/påføring av ev. linolje.
Tor tar ansvaret for innkjøp av 2 lette opplagstraller som skal brukes til disse båtene på 
rodagene, slik at vi får dem lett ut/inn på vannet. Biltema har en fin utgave av disse trallene, 
ca. 3500,- pr. stk. medr. vinsj og nesehjul.
Steinar og Reidar kaller inn til dugnad når varmen kommer, slik at båtene er klare for 
sesongåpning medio midten av mai.
Innkjøp av materiell avventes til etter årsmøtet i roklubben som er den 13 mars. Da først vet 
vi hva vi er tildelt av midler på budsjettet. Det er på forhånd søkt om kr. 30.000,-.

2)
Arrangementer:
Bruksbåtgruppa går for at vi også i år deltar på St.Hansfeiringen på Domkirkeodden, dette 
mandag 23 juni. Vi skal prøve å delta med klubbens 3 båter, samt at det også er mulig å 
invitere andre som har private båter. Selv om ordinære roere og padlere uteble i fjor, er det 
ønskelig at disse deltar i år. Dette vil være god reklame for roklubben. Som i fjor samles vi på 
roklubben, ror til Skibladnerbrygga hvor vikingeskipet «hekter seg på», og hvor vi i samlet 
flokk ror bort til Domkirkeodden til selve arrangementet. Fremover i tid vil det også være 
mulig å arrangere en liten kapproing med bruksbåter, slik det var i gammel tid. Tor tar 
ansvaret for bruksbåtgruppas delaktighet denne dagen.
Vi skal også prøve å få til deltagelse på arrangementet «Liv i stuene» på Glomdalsmuseet 
helga den 16-17 august 25. Meningen er at vi skal ro på Glomma samt å la publikum få prøve 
båtene. Roklubben skal ihvertfall klare å delta på en av dagene, dette antageligvis søndagen. 
Alle i bruksbåtgruppa har ansvaret for planleggingen.

Hamar Roklub 1881 Bankkontonr: 1822.21.79722
Besøksadresse: Tjuvholmen Hamar Organisasjonsnr: 986 274 782
Postadresse: Postboks 196, 2302 Hamar



3)
Faste rodager i regi av roklubben
Det innføres faste rodager når rosesongen begynner, medio mai måned. Dette blir fast hver 
onsdag kl. 18-20, sammen med ordinær roing og padling. Båtene m/traller skal være klart i 
god tid før dette. Samtidig skal vi lage et enkelt roreglement samt rutiner for det praktiske på 
disse dagene. Vi antar at det vil være tilstrekkelig at minimum 2 fra bruksbåtgruppa som 
møter disse dagene. Tor tar ansvaret for gjennomføringen av denne aktiviteten.

4)

Diverse.
a)
Det vil bli forslag om ny organisering av bruksbåtgruppa på kommende årsmøte i roklubben 
den 13 mars. Forslaget er at gruppa legges under routvalget med rosjef Tom Johansen som 
leder. Tom sitter fra før i styret, og bruksbåtgruppa har derfor en direkte link til styret i 
klubben. Videre er det naturlig at gruppa ligger under routvalget idet vi skal drive organisert 
roaktivitet.
Det er avtalt med rosjefen at bruksbåtgruppa tar ansvaret for alt arbeid med bruksbåtene, slik 
at det øvrige routvalget ikke belastes med dette. Tor tar ansvaret for alt administrativt arbeid 
hva angår bruksbåtene. Gruppa vil selvsagt prioritere bruksbåtene i forhold til andre gjøremål 
i routvalget.
Under møtet introduserte Tom seg selv og presiserte viktigheten av at bruksbåtgruppa 
prioriterer fysisk aktivitet gjennom aktiv roing med bruksbåtene. Bruksbåtroing er definitivt 
en del av kjerneaktiviteten roing.
I forslaget til årsmøtet foreslås det også at bruksbåtgruppa fast hvert år er med på klubbens 
budsjettfordeling. For inneværende år er det søkt om en budsjettpost på kr. 30.000,-. 
Tor har ansvaret for at dette følges opp formelt i forhold til årsmøtet.
b)
Det foreslås også at samarbeidsavtalen med Anno museum/Glomdalsmuseet fornyes. Tor har 
ansvaret for dette videre i samarbeid med Sigurd.
c)
Saken med permanent plassering av båtene på stranda ved roklubben samt oppsett av et lite 
båtbyggeri i enden av grusbana (det samme eller et likt et som Emil bygde Emma i) er under 
arbeid v/Tor. Her vil det bli en forespørsel/søknad direkte til ordfører Vigdis Stensby, som 
faktisk døpte Emma under tradisjonsbåtkonferansen i fjor. Kopi blir også sendt våre 
samarbeidspartnere (Norges Roforbund, Forbundet Kysten, Håndverksinstituttet, Mjøsmuseet,
Fylkeskommunen og Anno Museum). Med henvendelsen vil det følge foto, skisser, kart og 
mye bakgrunnsinfo. Man antar det vil bli en befaring i området når våren kommer.

Referent
Tor Sæming Eng
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